

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882483/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MATO GROSSO DO SUL

MAPA DE APURAÇÃO 172/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE Empresa Vencedora: FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA - EIRELI				CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE E CIA) CNPJ 15.121.707/0001-23		FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA - EIRELI (CUNHA MÓVEIS E PAPELARIA LTDA) CNPJ 11.877.811/0001-91		SIDINEI MAGAL ROCHA MACHADO (SID MAQ) CNPJ 11.548.745/0001-06		PAPEL MAQ MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA (PAPEL MAQ) CNPJ 05.646.473/0001-84	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	100	Und.	Caixa Arquivo Morto	R\$ 4,30	R\$ 430,00	R\$ 5,30	R\$ 530,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00
2	200	Und.	Caneta esferográfica na cor azul, 1.0mm, corpo sextavado, hexagonal, em material transparente, sem partes rosqueáveis, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3 cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo da caneta, de tampa com furo de segurança anti-sufocante, com cartucho removível de encaixe.	R\$ 1,09	R\$ 218,00	R\$ 0,99	R\$ 198,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 1,38	R\$ 276,00
3	10	cx	Clips 2/0, cx com 500g	R\$ 13,90	R\$ 139,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 13,30	R\$ 133,00
4	10	cx	Clips 3/0, cx com 500g	R\$ 12,90	R\$ 129,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 13,30	R\$ 133,00
5	5	cx	Clips 6/0, cx com 500g	R\$ 12,90	R\$ 64,50	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 13,30	R\$ 66,50
6	10	Und.	Cola Branca 110g (liquida)	R\$ 8,37	R\$ 83,70	R\$ 7,44	R\$ 74,40	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 10,50	R\$ 105,00
7	40	Und.	Fita larga para embalagem, fechamento e reforço transparente	R\$ 4,20	R\$ 168,00	R\$ 4,70	R\$ 188,00	R\$ 3,80	R\$ 152,00	R\$ 5,40	R\$ 216,00
8	15	Und.	Grampeador 20 folhas	R\$ 16,50	R\$ 247,50	R\$ 14,30	R\$ 214,50	R\$ 35,00	R\$ 525,00	R\$ 14,80	R\$ 222,00
9	50	cx	Grampos galvanizados 26/6	R\$ 6,99	R\$ 349,50	R\$ 6,80	R\$ 340,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	R\$ 9,10	R\$ 455,00
10	20	cx	Grampo trilho metálico	R\$ 13,90	R\$ 278,00	R\$ 11,20	R\$ 224,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 15,30	R\$ 306,00
11	30	cx	Papel sulfite (30 caixas com 10 resmas)	R\$ 244,90	R\$ 7.347,00	R\$ 239,00	R\$ 7.170,00	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00	R\$ 292,00	R\$ 8.760,00



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

12	200	Und.	Saco plástico transparente para pasta suspensa A4	R\$ 0,35	R\$ 70,00	R\$ 0,22	R\$ 44,00	R\$ 0,50	R\$ 100,00	R\$ 0,26	R\$ 52,00
TOTAL					R\$ 9.524,20		R\$ 9.357,90		R\$ 11.502,00		R\$ 11.224,50

Obs: A empresa SIDINEI MAGAL ROCHA MACHADO (SID MAQ) participou da disputa, entretanto houve erro na quantidade informada do item 9 (grampos galvanizados 26/6) finalizando com erro o orçamento, à mesma encontra-se desclassificada do certame 172/2019/MSUL.

Dourados/MS, 14 de junho de 2022.